Av. Guanabara 730, Centro Andradina SP - CEP: 16901-901

CNPJ: 43.535.210.0001.97 Tel: 18 3702-1100
www.santacasaandradina.com.br

EDITAL Nº 003/2024

PROCESSO SELETIVO DE  CONTRATAÇÃO DE PESSOAL DA IRMANDADE

SANTA CASA DE ANDRADINA

A Irmandade Santa Casa de Andradina, no uso de suas atribuições legais, torna público

aos interessados que estarão abertas, no período de 01 fevereiro de 2024 a 04 de fevereiro

de 2024, as inscrições para a seleção e eventual contratação de    candidato(a) para o cargo de

Técnico em Enfermagem e Auxiliar Administrativo.

1. DO OBJETIVO DO PROCESSO SELETIVO

O presente processo seletivo objetiva a seleção para eventual contratação de

candidato(a) para o cargo de Técnico em Enfermagem e Auxiliar Administrativo:

2.1 REQUISITOS MINÍMOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM:

 Possuir no mínimo 18 anos;

 Ensino Médio Completo e Formação em Técnico em Enfermagem,    reconhecido pelo

 COREN ativo;

 Disponibilidade para trabalhar período diurno e/ou noturno, em  regime de escala;

 Prefencialmente ter experiência e/ou curso em Hemodiálise (item não obrigatório).

2.2  REQUISITOS MINÍMOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

 Possuir no mínimo 18 anos;

 Ensino Médio Completo;

 Conhecimento intermediário em Office 365.

Av. Guanabara 730, Centro Andradina SP - CEP: 16901-901

CNPJ: 43.535.210.0001.97 Tel: 18 3702-1100
www.santacasaandradina.com.br

3.  DO PROCEDIMENTO DE INSCRIÇÃO

Os interessados deverão formalizar as inscrições no e-mail:

gerencia.rh@santacasaandradina.com.br

4. DO PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO

O processo seletivo será conduzido por uma Comissão especialmente designada  para

este fim e terá as etapas a seguir:

a.  Avaliação Curricular: avaliação curricular de caráter classificatório, onde será

pontuada a experiência   na competências técnicas requisitadas.

b) Entrevista por Competências: avaliação de competências técnicas e

comportamentais mediante aplicação de entrevista de caráter eliminatório. Cada

candidato será convocado de forma individual.

Obs: Será considerado(a) DESISTENTE o(a) candidato(a) que não comparecer no dia

e hora determinados para a entrevista.

3. DO RESULTADO FINAL

O resultado final do processo seletivo será divulgado individualmente para todos participantes

após o processo de entervista.

 Irmandade Santa Casa de Andradina, 01 de Fevereiro de 2024.

                     ________________________________

Drª Amyr Zalnierukynas Camilio

                          Interventor

mailto:gerencia.rh@santacasaandradina.com.br

		2024-02-01T15:13:44-0300